ジョイフル西宮山口 16:30

有馬高校西バス停付近 16:45

松が丘小学校前 16:55

学園小前バス停 17:15

駒ヶ谷駐車場　　 17:20

復路：駒ヶ谷駐車場　　 19:00

学園小前バス停 19:10

有馬高校西バス停付近 19:30

ジョイフル西宮山口 19:50

【変更】　4月20日・4月27日（木）　　　　FCAZALEA三田U12・アザーレア三田
サッカースクール　バス運行時間　【4/20・4/27のみ】

4/20・4/27　木曜日　駒ヶ谷運動公園多目的人工芝Ｇ　17：20-18：50

キャラバン（シルバー）

令和 5 年 4 月 11 日
FCAZALEA 三田 U12・ｱｻﾞｰﾚｱ三田ｻｯｶｰｽｸｰﾙバス利用者
選手・スクール生・保護者  各位

FCAZALEA 三田事務局

FCAZALEA 三田 U12 ｱｻﾞｰﾚｱ三田ｻｯｶｰｽｸｰﾙ

（4/20・4/27）木曜日バス運行・運行時間変更ののお知らせ

日頃より FCAZALEA 三田 U12・ｱｻﾞｰﾚｱ三田ｻｯｶｰｽｸｰﾙの活動にご理解ご協力いただき、
誠にありがとうございます。

 4 月 20 日（木）と 4 月 27 日（木）の平日バス運行ですが、乗務員の不足に伴い、バス

運行時間を下記の通り変更します。ご確認いただき対応お願いいたします。
ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願いいたします。

※４月 20 日（木）と４月 27 日（木）のみ限定運行になります。

記

以上